instituit de credit și economii, societate pe acții în Vașcău.

Convocare.

Domnii acționari ai institutului de credit și economii «ȘOIMUL», societate pe acții în Vașcău, sunt invitați prin aceasta conform §-ului 4 din statutele societății, la

Adunarea generală extraordinară,

care se va ținea *Duminică în 12/25 Septembrie 1921, la orele 2 d. m.*, în localitatea institutului.

OBIECTELE:

1. Hotărâre în privința fuziunii institutului «ȘOIMUL», din Vașcău cu institutul «BIHOREANA» din Oradea-mare.
2. Eventuale propuneri.

1—1

Direcțiunea.